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Platine de montage MGRP, GMP

La plaque de montage en acier contribue a accélérer
l'assemblage des boitiers MGRP, dans la mesure ou elle
peut étre facilement usinée et équipée de composants
avant d'étre montée.

FONCTIONS

Description: Platine de montage pour boitiers MGRP.
Matériau: Acier galvanisé 1.5 mm sur modeles GMP1212E et au-dessus; 2.5 mm pour le modele GMP1656E.

Unité de livraison: 1 piece.



SPECIFICATIONS

Finition:

Matériau:

Référence
catalogue

GMPO0O808E

GMPO811E

GMPO816E

GMPO819E

GMP1212E

GMP1222E

GMP1616E

GMP1626E

GMP1636E

GMP2526E

GMP2540E

GMP4140E

GMP1656E

Galvanisé

Acier galvanisé

Hauteur

75mm

75mm

75mm

75mm

120mm

120mm

160mm

160mm

160mm

250mm

250mm

405mm

160mm

AVERTISSEMENT

Largeur

80mm

17170mm

160mm

190mm

122mm

220mm

160mm

260mm

360mm

255mm

400mm

400mm

560mm

Table 1/1

Epaisseur

1.5mm

1.5mm

1.5mm

2.5mm

Dimensions de
I'armoire

64 x 69mm

64 x 98mm

64 x 148mm

64 x 178mm

107 x 108mm

107 x 206mm

144 x 144mm

144 x 244mm

144 x 344mm

233 x 238mm

233 x 383mm

385 x 385mm

144 x 543mm

Matériau de
I'armoire

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp0808e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp0811e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp0816e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp0819e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp1212e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp1222e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp1616e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp1626e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp1636e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp2526e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp2540e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp4140e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encgmp1656e
https://www.nvent.com/hoffman
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